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

06.30 «6 кадров» (16+)

08.10 Х/ф «Женская 
дружба» (16+)

10.10 Х/ф 
«Ника» (16+)

13.55 Х/ф «Курорт-
ный роман» (16+)

18.00 «6 кадров» (16+)

19.00 Х/ф «Курорт-
ный роман 2» (16+)

23.10 Д/ф «Гастар-
байтерши» (16+)

00.00 «6 кадров» (16+)

00.30 Х/ф «Большое 
зло и мелкие 
пакости» (16+)

05.00 «Территория 
заблуждений» (16+)

09.00 Х/ф «Судья 
Дредд 3D» (16+)

10.50 Х/ф «После 
нашей эры» (16+)

12.45 Х/ф «Грань 
будущего» (16+)

14.45 Т/с «Бри-
тания» (16+)

23.00 «Добров в 
эфире» (16+)

00.00 Концерт 
«Между бе-
регами» (16+)

02.30 Т/с «Боевая 
единичка» (16+)

06.00 Муль-
тфильмы (0+)

09.00 «Полный 
порядок» (16+)

09.30 Муль-
тфильмы (0+)

10.00 Т/с «Эле-
ментарно» (16+)

15.00 Х/ф «Бойся 
своих жела-
ний» (16+)

16.45 Х/ф «Теле-
кинез» (16+)

18.45 Х/ф 
«Меняющие 
реальность» (12+)

20.45 Х/ф 
«Гостья» (12+)

23.00 «Все, кроме 
обычного. Шоу 
современных 
фокусов» (16+)

00.15 Х/ф «Красный 
дракон» (16+)

02.45 Х/ф «Охотник 
на троллей» (12+)

07.00 Х/ф «Ни минуты покоя» (16+)

08.30 Концерт (6+)

10.00 «Ступени» (12+)

10.30 «Суперкрылья» (0+)

11.00 «Мой формат» (12+)

11.15 «Тамчы-шоу» (0+)

11.45 «Молодежная остановка» (12+)

12.15 «Я» (12+)

12.45 «Музыкальные сливки» (12+)

13.30 «Кухня» (12+)

14.00 «Каравай» (6+)

14.30 «Закон. Парламент. 
Общество» (12+)

15.00 «Ступени» (12+)

15.30 «Наша республика» (12+)

16.30 Концерт (6+)

17.00 «Песочные часы» (12+)

18.00 «Наше время - 
Безне заман» (6+)

19.00 «Видеоспорт» (12+)

19.30 «Игры сильнейших» (12+)

20.00 «Головоломка» (6+)

20.55 «Батыры» (6+)

21.10 Фильм (12+)

21.30 «Семь дней» (12+)

22.30 «Адам и Ева» (6+)

23.00 «Судьбы человеческие» (12+)

00.00 «Семь дней» (12+)

Жителей северной части 
оставили без тепла

»  с. 8

Детские сады 
дорожают 

»  с. 10
Кто спасёт город 

»  с. 7
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ПРОДАЮ:
 ■ комнату по ул. Р. Люксембург, 10 

(3/5 эт., сост-ие хорошее, электрос-
чётчик). Цена 390 тыс. руб. Варианты 
оплаты. 8 (922) 034-34-10
 ■ комнату по ул. Свердлова, 1 (18 кв. м, 

3/4эт., сост-ие хорошее). Варианты 
оплаты. 8 (922) 034-34-10
 ■ комнату по ул. Свердлова, 10 (11,6 кв. м, 

3/4 эт.). Цена 400 тыс. руб. 8 (922) 034-
34-10
 ■ комнату в 3-ком. кв-ре по ул. Ст.Рази-

на, 43 (12 кв. м), за маткапитал. 8 (950) 
197-12-27 

 ■ комнату по ул. Р. Люксембург, 10 
(19 кв. м, 5/5 эт., вода проведена, пластик. 
окно, сейф-дверь). Цена 530 тыс. руб. 
Маткапитал. 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 
870-65-44
 ■ комнату по ул. Свердлова, 9 (18,2 кв. м, 

3/4эт., ремонт, видеонаблюдение, домо-
фон; кухон. гарнитур). Цена 550 тыс. руб. 
8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44
 ■ комнату по ул. Володарского, 95 

(21,1 кв. м, 5/5 эт., в хорошем сост-
ии, разделена на гостиную и спаль-
ню, лоджия 10 кв. м застеклена, кухня 
и туалет в единоличном пользовании). 
Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в ю/ч с до-
платой. 8 (908) 633-29-83
 ■ комнату по ул. Володарского, 95 

(18,2 кв. м, 3/5 эт., солнечная сторона, 
светлая, сост-ие отличное, окна пластик., 
сейф-дверь, вода заведена, ламинат, 
туалет на 3 ком.). Цена 500 тыс. руб. Воз-
можна продажа за маткапитал. 8 (950) 
650-47-52
 ■ комнату по ул. Володарского, 95 

(18,3 кв. м, 4/5 эт., сост-ие хорошее). 
Цена 420 тыс. руб. Маткапитал. 8 (904) 
384-79-26
 ■ комнату по ул. Р. Люксем-

бург, 6 (13,8 кв. м, 4/5 эт., тёплая, светлая, 
ремонт, пластик. окно, ламинат, сейф-
дверь, этаж и секция отремонтирова-
ны). Цена 430 тыс. руб. Маткапитал, ипо-
тека. 8 (909) 702-40-94
 ■ комнату по ул. Свердлова, 1 (18,8 кв. м, 

4/4 эт., чистая, светлая, сост-ие хорошее, 
ремонт, окно пластик., сейф-дверь, с/у 
на 2 ком.). Варианты оплаты. 8 (908) 928-
74-47
 ■ комнату по ул. Володарского, 95А 

(13,2 кв. м, 5/5 эт., коридорного типа, 
сост-ие обычное, сейф-дверь). Цена 
400 тыс. руб. Варианты оплаты. 8 (992) 
016-15-17

 ■ комнату по ул. Р. Люксембург, 6 
(14 кв. м, 4/5 эт., сост-ие отличное, окно 
пластик., чистая, спокойная секция, 
балкон общий). Варианты оплаты. Помо-
жем с ипотекой. 8 (953) 387-92-60
 ■ комнату по ул. Р. Люксембург, 10 

(14 кв. м, 2/5 эт., светлая, тёплая, нов. 
счётчик). Цена 450 тыс. руб. Варианты 
оплаты. Поможем с ипотекой, маткапи-
талом. 8 (992) 016-15-17
 ■ комнату по ул. Р. Люксембург, 10 

(14 кв. м, 4/5 эт., окно пластик., тёплая, 
светлая). Варианты оплаты. Помощь 
по ипотеке, маткапиталу. 8 (953) 387-
92-60
 ■ комнату по ул. Р. Люксембург, 14 

(12 кв. м, 2/5 эт., коридорного типа, свет-
лая, тёплая). Цена 370 тыс. руб. Вариан-
ты оплаты. 8 (992) 016-15-17
 ■ комнату по ул. Р. Люксембург, 14 

(13 кв. м, 2/5 эт., коридорного типа, сост-
ие хорошее). Цена 390 тыс. руб. Вариан-
ты оплаты. 8 (992) 016-15-17
 ■ комнату по ул. Свердлова, 1 (22 кв. м, 

2/5 эт., сост-ие отличное, окно пластик., 
сейф-дверь, вода в ком.), недорого.  Ва-
рианты оплаты. Поможем с ипотекой.  
8 (953) 387-92-60
 ■ комнату по ул. Свердлова, 1 (26 кв. м, 

2/5 эт., сост-ие отличное, окно пластик., 
сейф-дверь, секция на 2 семьи), недоро-
го.  Варианты оплаты. Поможем с ипоте-
кой.  8 (953) 387-92-60
 ■ комнату в мкр. Черёмушки, 17 

(14 кв. м, 2/5 эт., тёплая, косметич. 
ремонт). Цена 370 тыс. руб. Варианты 
оплаты. Поможем с ипотекой, маткапи-
талом. 8 (992) 016-15-17
 ■ комнату в мкр. Черёмушки, 17 

(18 кв. м, 3/5 эт., тёплая, косметич. 
ремонт, окно пластик., с/у раздельн., 
кухня). Цена 430 тыс. руб. Варианты 
оплаты. Поможем с ипотекой, маткапи-
талом. 8 (992) 016-15-17
 ■ 2 смежные комнаты в 4-ком. кв-ре 

по ул. Вершинина, 17 (28 кв. м, 
2/2 эт., требуется ремонт, с/у разд.). Цена 
950 тыс. руб. 8 (950) 647-64-55
 ■ комнату по ул. Володарского, 95А 

(13,3 кв. м, 3/5 эт., пластик. окно, вода 
в комнате, с/у разд., секция чистая). 
Цена 500 тыс. руб. 8 (950) 647-64-55
 ■ комнату по ул. Володарского, 95А 

(18 кв. м, 3/5 эт., окно пластик., вода 
в ком., косметич. ремонт, с/у разд.). Цена 
550 тыс. руб. 8 (950) 647-64-55
 ■ комнату по ул. Володарского, 95А  

(18 кв. м, 2/5 эт., сост-ие обычное, с/у 
раздельн.). Цена 500 тыс. руб. 8 (950) 
647-64-55
 ■ 1-ком. кв-ру по ул. Бажова, 16 (1/5 эт., 

хороший ремонт, окна пластик., счёт-
чики, сейф-дверь). Помогу с ипотекой. 
8 (922) 119-19-44

 ■ 1-ком. кв-ру по ул. Декабристов, 
12 (9/9 эт. тёплая, сост-ие хорошее). 
Помогу с ипотекой. 8 (950) 197-12-27

 ■ 1-ком. кв-ру по ул. Совхозная, 8 (хо-
роший ремонт, окна пластик., балкон за-
стеклён, счётчики). Варианты оплаты. 
Помогу с ипотекой. 8 (950) 197-12-27

 ■ 1-ком. кв-ру по ул. Победы, 22А 
(30 кв. м, 3/5 эт., сост-ие хорошее, балкон 
застеклён). Цена 850 тыс. руб. Ипоте-
ка в подарок. 8 (902) 870-65-44, 8 (912) 
650-44-88

 ■ 1-ком. кв-ру по ул. Р. Люксем-
бург, 91 (30,5 кв. м, 3/5 эт., тёплая, сост-
ие обычное, с/у раздельн.). Цена 1 млн 
190 тыс. руб. Ипотека в подарок. 8 (902) 
870-65-44, 8 (912) 650-44-88

 ■ 1-ком. кв-ру по ул. Р. Люксембург, 94 
(30,8 кв. м, 2/5 эт., сост-ие хорошее, с/у 
раздельн., лоджия застеклена). Цена 
1 млн 190 тыс. руб. Ипотека в подарок. 
8 (902) 870-65-44, 8 (912) 650-44-88

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр. З.Бор-2, 22 (4/5 эт., 
38,3/15,3/9,8 кв. м, новостройка, дом 
сдан, с отделкой, окна пластик., на-
тяжные потолки, пол – ламинат, счёт-
чики на воду, газ, отопление, 2-тариф. 
на эл-во, сейф-дверь). 8 (904) 176-55-44 

 ■ 1-ком. кв-ру вмкр. З.Бор-2, 38 
(34,7/18/9,2 кв. м, 5/9 эт., тёплая, чистая, 
окна заменены, на кухне линолеум, зал – 
щитовой паркет, ванная – кафель, счёт-
чики, большая лоджия, в подъезде уста-
новлен пандус для колясок). Ипотека, 
маткапитал. 8 (908) 928-74-47

 ■ 1-ком. кв-ру по ул. М. Горького, 12 
(37,7 кв. м, 3/3 эт., 2015 год постройки, 
без отделки, от застройщика, пластик. 
окна, счётчик, сейф-дверь). 8 (908) 633-
29-83

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр. Черёмушки, 12 
(31,1 кв. м, 1/4 эт., сост-ие обычное, тре-
буется ремонт). Цена 860 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на комнату в с/ч с доплатой. 
8 (904) 384-79-26

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр. Ялунина, 21 
(33,7 кв. м, 1/5 эт., полуторка: 1 ком. + 
спальня без окна (можно использо-
вать как гардеробную), пластик. окно, 
сост-ие хорошее, счётчики на воду, до-
мофон, одна кв-ра на этаже. В пода-
рок кухон. гарнитур и шкаф-купе). Цена 
950 тыс. руб. 8 (908) 633-29-83
 ■ 1-ком. кв-ру по ул. Бажова, 9 

(31 кв. м, 5/5 эт., тёплая, окна пластик., 
паркет, сейф-дверь). Цена 760 тыс. руб. 
Варианты оплаты. Поможем с ипотекой, 
маткапиталом. 8 (992) 016-15-17
 ■СРОЧНО 1-ком. кв-ру у/п по ул. Во-

лодарского, 55А (35 кв. м, 5/5 эт., лоджия 
застеклена). Цена 880 тыс. руб. Вариан-
ты оплаты. 8 (992) 016-15-17
 ■ 1-ком. кв-ру у/п во Втором мкр., 

13 (35,5 кв. м, 5/5 эт., светлая, тёплая, 
косметич. ремонт, сост-ие обычное, 
сейф-дверь, лоджия 6 м остекл.). Цена 
870 тыс. руб. Варианты оплаты. 8 (992) 
016-15-17
 ■ 1-ком. кв-ру в мкр.Ялунина (32 кв. м, 

1/5 эт., тёплая, светлая, сост-ие обычное, 
счётчики). Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру 
в этом же р-не с доплатой. Помощь 
в одобрении ипотеки, сопровождение 
маткапитала. 8 (953) 387-92-60
 ■ 1-ком. кв-ру по ул. К. Маркса, 21 

(31,5 кв. м, 4/5 эт., тёплая, светлая, с/у 
совмещ., замена сантехники, пластик. 
окна, балкон застекл., натяжн. потолок, 
хороший ремонт, счётчики, сейф-дверь; 
встроен. шкаф в прихожей). Цена 1 млн 
100 тыс. руб. 8 (950) 647-64-55
 ■ 2-ком. кв-ру по ул. Декабристов, 5 

(42,8 кв. м,5/5 эт., ком. изолир., с/у сов-
мещён, кафель, счётчики, замена окон, 
балкон застеклён, сейф-дверь, перепла-
нировка узаконена; в подарок шкаф-
купе, кухон. гарнитур). Цена 1 млн 
700 тыс. руб. 8 (922) 034-34-10
 ■ 2-ком. кв-ру по ул. Победы, 22 (45 кв. м, 

2/5эт., сост-ие хорошее, ком. изолир., 
окна пластик., счётчики, балкон). Цена 
1 млн 50 тыс. руб. Ипотека в подарок. 
8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру по ул. Торопова, 9 
(45 кв. м, 5/5эт., сост-ие хорошее, ком. 
изолир., ремонт, мебель, счётчики, с/у 
раздельный, сигнализация). Цена 1 млн 
300 тыс. руб. Ипотека в подарок. 8 (912) 
650-44-88, 8 (902) 870-65-44
 ■ 2-ком. кв-ры по ул. М. Горького, 12, 

от застройщика (от 56 до 62 кв. м, чисто-
вая отделка). Цена от 1 млн 930 тыс. руб. 
8 (908) 633-29-83
 ■ 2-ком. кв-ру по ул. Р. Люксембург, 77 

(44,4/29,7/5,4 кв. м, 1/5 эт., тихая, уютная, 
светлая, ком. изолир., с/у раздельн., 
замена сантех., труб, окна пластик., 
сейф-дверь; кухон. гарнитур, шкаф-купе 
в подарок). 8 (908) 633-29-83
 ■ 2-ком. кв-ру по ул. Р. Люксембург, 89 

(40,5 кв. м, 1/5 эт., сост-ие хорошее, окна 
пластик., пол – ламинат, счётчики, 
сейф-дверь, в с/у плитка). Или МЕНЯЮ 
на 3-ком. кв-ру в с/ч с доплатой. 8 (908) 
633-29-83
 ■ 2-ком. кв-ру по ул. Ст. Разина, 40 

(39 кв. м, 1/2 эт., тёплая, в обычном сост-
ии, уч-к). Цена 1 млн 70 тыс. руб. 8 (908) 
928-74-47
 ■ 2-ком. кв-ру в мкр. Черёмуш-

ки, 22 (44,9 кв. м, 1/4эт., тёплая, счёт-
чик на эл-во, газ, замена сантехники, 
на кухне окно пластик.; мебель). 8 (922) 
192-78-96
 ■ 2-ком. кв-ру в мкр. Черёмушки, 22 

(45,1/28/6,2 кв. м, 4/4 эт., капремонт, окна 
пластик., натяжной потолок, пол выров-
нен, ламинат, ванна демонтирована). 
8 (908) 633-29-83
 ■СРОЧНО 2-ком. кв-ру в г. Алапа-

евске по ул. Майоровской, 8 (48 кв. м, 
1/2 эт., пластик. окна, 2-уровнев. потол-
ки, сейф-дверь, душевая кабина, замена 
всей сантехники; мебель). Цена 1 млн 
100 тыс. руб. 8 (992) 016-15-17
 ■ 2-ком. кв-ру по ул. Бажова, 6 (45 кв. м, 

5/5 эт., тёплая, светлая, сост-ие обыч-
ное, балкон. блок – пластик). Цена 
1 млн 100 тыс. руб. Любой вид оплаты. 
Помогу с ипотекой, маткапиталом. Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с вашей допла-
той. 8 (992) 016-15-17
 ■ 2-ком. кв-ру по ул. Коммунистиче-

ской, 19 (45 кв. м, 5/5 эт., сост-ие хоро-
шее, ремонт, окна пластик., балкон евро, 
сейф-дверь, в ванной плитка, счётчики, 
замена сантехники, межкомн. двери). 
Цена 1 млн 490 тыс. руб. 8 (992) 016-15-
17
 ■ 2-ком. кв-ру в мкр. Ялунина (45 кв. м, 

3/5 эт., ком. изолир., частично стеклопа-
кеты, балконный блок, балкон – евроо-
стекление, частично натяжной потолок). 
Цена 1 млн 550 тыс. руб. 8 (953) 387-92-
60
 ■ 2-ком. кв-ру по ул. Бажова, 6 (45,7 кв. м, 

1/5 эт., тёплая, светлая, ком. изолир., с/у 
разд., пластик. окна, сейф-дверь). Цена 
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
8 (982) 605-57-00

 ■ 2-ком. кв-ру по ул. Вершинина, 13 
(52,2 кв. м, 2/2 эт., тёплая, уютная, 
ком. изолир., балкон.). Цена 1 млн 
600 тыс.руб. Агентствам не беспокоить. 
8 (902) 87-67-660 

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул. Володарско-
го, 13 (1/9 эт., сост-ие хорошее, лоджия 
застеклена). Цена 1 млн 200 тыс. руб. 
8 (919) 365-62-12

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул. Декабристов, 
22 (48,3 кв. м, 9/9 эт., тёплая, светлая, 
ремонт). Цена 1 млн 800 тыс. руб. Агент-
ствам не беспокоить. 8 (963) 444-95-35 

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул. Декабристов, 
22 (7/9 эт., сост-ие отличное, тёплая, свет-
лая, ремонт не требуется, нов. сантех., 
счётчики на газ, воду, эл-во, лоджия 6 м 
с отделкой; зеркальный шкаф-купе в по-
дарок). Торг. 8 (912) 653-57-82

 ■ 2-ком. кв-ру у/п в мкр. З.Бор-1, 
19 (50/30/8 кв. м, 9 эт., качественный 
ремонт, окна пластик., лоджия застекле-
на, большая кухня, ламинат, натяжные 
потолки, замена межком. дверей, сан-
техники, с/у кафель, счётчики на воду; 
в подарок кухон. гарнитур, 2 шкафа-ку-
пе). Цена 2 млн 150 тыс. руб. Варианты 
оплаты, обмен не предлагать. 8 (953) 
382-12-15
 ■ 2-ком. кв-ру у/п в мкр. Ялунина, 17 

(44 кв. м, 1/5 эт., ремонт, тёплая, уютная, 
ком. изолир., с/у раздельн., нов. сантех-
ника, пластик. окна, замена эл. провод-
ки, утеплённый пол, замена всех дверей, 
современные радиаторы отопления, 
полы – линолеум, счётчики на воду, 
2-тариф. на эл-во, в спальне встроен 
большой шкаф-купе; Интернет и ТВ). 
Агентствам не беспокоить. 8 (950) 20-
76-136 

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр. Ялунина, 18 
(55 кв. м, 2/5 эт., уютная, тёплая, 2 бал-
кона, ремонт под ключ, перепланиров-
ка из 3-ком. кв-ры, дизайнерский евро-
ремонт, счётчики, светлая). Цена 2 млн 
350 тыс. руб. Агентствам не беспокоить. 
8 (992) 00-51-545 

 ■ 2-ком. кв-ру у/п (50,1 кв. м, 
1 эт., ремонт, балкон застеклён, счётчи-
ки на воду, газ). Цена 1 млн 800 тыс. руб. 
Торг. 8 (963) 853-84-70
 ■ 3-ком. кв-ру у/п в мкр. З.Бор-2 (с/у 

раздельн., отделан кафельн. плиткой, 
сейф-дверь, межком. двери, дерев. 
окна, пол – паркетная доска, счётчи-
ки, застекл. лоджия 6 м; кухон. гарни-
тур, вытяжка, электродуховой шкаф, газ. 
панель, шкаф-купе в прихожей, ЖК те-
левизор остаются), без обременений. 
8 (900) 03-169-45 

 ■ 3-ком. кв-ру по ул. К. Маркса в ю/ч 
(2 эт., тёплая, ремонт, балкон – пластик.). 
Или МЕНЯЮ на дом. 8 (908) 909-34-78 

 ■ 3-ком. кв-ру по ул. К. Маркса, 2А 
(52,2 кв. м, 2/5 эт., с/у раздельн., счётчи-
ки, балкон застеклён, кладовка). Цена 
1 млн 200 тыс. руб. Агентствам не беспо-
коить. 8 (992) 334-03-57
 ■ 3-ком. кв-ру по ул. Ленина, 7 (43 кв. м, 

4/4 эт., без ремонта, счётчики, дом после 
капремонта). Цена 1 млн 600 тыс. руб. 
Фото на Авито. 8 (992) 023-21-09
 ■ 3-ком. кв-ру по ул. Победы, 8 

(54/80 кв. м, 2 эт.). 8 (904) 175-01-77
 ■ш/б дом по ул. Грибоедова (75 кв. м, 

3 ком., кухня, в отл. сост-ии, уч-к 6 сот., 
теплица, насаждения, скважина, бе-
седка, нов. баня, гараж). Цена 3 млн 
850 тыс. руб. Агентствам не беспокоить. 
8 (902) 188-55-70 

 ■ большой дом из пеноблока 
по ул. Жилина (192 кв. м, 2 эт., 80% готов-
ности, без внутренней отделки, подве-
дена канализация, газ, вода, эл-во, 1 эт. – 
гаражный бокс, 2 эт. – ком., ванная, уч-к 
7 сот., большая, круглогодично отопли-
ваемая теплица 180 кв. м для выращи-
вания зимой). Цена 3 млн 500 тыс. руб. 
8 (953) 382-12-15
 ■дом в Крыму, г. Саки, с. Карьерное, 

40 км от Симферополя (68,5 кв. м, уч-к 
14 сот., две изолир. ком., кухня, веран-
да, туалет, гараж, баня, хозпостройки, 
вода холодная – центр. водоснабж., выг-
ребная яма, печное отопление, газовая 
труба не заведена). Цена 850 тыс. руб. 
8 (902) 876-76-60 

 ■ небольшой дом из бруса в с. Мра-
морское по ул. М. Горького (24 кв. м, 
18 сот., кухня и комната, печн. отопле-
ние, по улице газ и водопровод – можно 
подключиться.). Цена 700 тыс. руб. Вари-
анты оплаты. 8 (906) 811-85-50
 ■ деревян. дом по ул. Пятилетки 

(35,5 кв. м, 2 ком., кухня, прихожая, полу-
крыт. двор, надворн. постройки, газов. 
отопл., 14,5 сот. земли, замежован. Воз-
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